,ji|^j|Q,^,j„^j. j„ j;^,q i-oijore diiraluris.
rem.incl,

S 12. Voliimus autem ut praesontium
Fiilcs Iran- '^

. .

'

lumiiiorum. oxciTipla, ctiam impi'essa, caanlur, eaqiie

notarli publici nianu et cuiuscumque

curiae ccclesiasticae voi praelali sigillo

obsignata, eamdem illam prorsus fidem,

in iudicio ol extra, iibique locorum fa-

ciant, qiiam ipsae praesentes facerent, si

essenl exliibitae vel ostensae.

Nulli ergo oninino eie.

Datum Romae apud S. Pclrum, anno

Incarnationis dominicae mdlxix, kalendis

iunii, ponlifìcalus nostri anno iv.

Dat. die 1 iunii 1509, pontif. anno iv.

Seguilur exlensio ad Canlinales.

Pius Papa V , etc.

Ilodie in consistono nostro secreto, ut

Dubium nii morisest, accepto quod a nonnullis prae-
pr.Tcedcns con-

, , , o V> t-i ti
siiluiio ligci tendebatur S. R. h. cardinales, obtentu
cardiniios.

privUegiorum sub constitutionc nostra de

confldentiis beneficialibus, saltem quoad

privationem, censuras et alias poenas in

constitutionc contenlas, propter non fa-

ctam in clausula impositionis illarum

specialem et expressam de diclis cardina-

libus et privilegiis menlioncm, minime

comprchcndi, licei aliter mentis et inten-

tionis nostraefuerit, quemadmodum et ex

litteris dictac constitutionis colligi posset.

§ 1. Ad tollenduni lani omne dubinm
Do.i,irniìo atquc impedimcntum quo minus consti-

qil"il cos coni- • <.

prchondii tulio praelata, commune bonum et salu-

tem animarum concerncns, plenarium

effectum sorliatur, declaravimus omnes

S. R. E. cardinales in conslitiitione et

litteris praefatis ac singulis earuni jiarli-

bus, etiam quoad privationcs omnesciue

et singulas censuras et poenas in ipsis

litteris contentas, comprebendi, acconlra-

facientes piivafiones, censuras et poenas

ipsas incurrere, prout nos illos onines

ini.'ludi et incurrere volumus eo ipso.

§ 2. Decernenles sic per quoscumque
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eie. , etiam cardinales, in quavis causa Decreium ir-

Pt instantia, sublala eie, iudicari cte.
"''""'

debere ; necnon irritum eie. atlentari.

§ 3. Ac privilegia praefata necnon r<,„„iìo th-

excmpliones, conservalorias et indulla "i«fi»^ii"i "«i

Ti T-» . eITcclum prae-
omnia, per (juoscumquc Romanos Ponti- senuam.

lìces eie, etiam motu proprio et ex certa

nostra scientia, dequc aposlolicae pote-

slalis plenitudine, ac eliam consislorialiter

et ex quibuscumquc causis, in genere vel

in specie, concessa, confirmata, exlensa et

moderata et quanlocumque tempore ob-

servata, ad eiTcclum praefatoruni revoca-

vimus et annullavimus, viribusque et ef-

fectu quoad baec prorsus carere decre-

vimus. Volumusque et staluimus tenores

privilegiorum eie, qualiacumque sint,

praesentibus prò piene et suflicienler ex-

pressis liaberi.

§ A. Solamquc liane schedulam luanu sou signoiur»

nostra signatam, et in Cancellariae Apo-
^""'"''

stolicaelibio ad perpetuam rei memoriam
registralam, absque alia litterarum con-

feclione, sufficere, eamqne et eius exem-

pla ubique locorum, in iudicio et extra

illud, fidem facere.

^ 5. Conslitutionibus et ordinafionibus Derogmio con-

apostolicis, ac Cancellariae praei'atae re-
'""""'"•

gulis, editis et edendis, ceterisque con-

trariis non obstantilius quibuscnmque.

Datum Romae apud S. PeUum, sub

annulo Piscatoris , die xiv novembris mil-

lesimo quingentcsimo sexagesimo nono,

pontificatus nostri anno iv.

cxxxn.

Quod faciillas erigenth' eappeìUix Rosariì

sii solìiìiniiodo magislrì. generalis Onti-

dinis S. Dominici ci ab eo deputato-

rum, et eoììfrutres sodalilalum Rosarii

ab eis inslilularum oblalioneset legata,

ili pios nsiis coìiverleìida, reeipere vu-

lcani ; iìidulgentiasque hic enuncia-

tas consequaìilur.

Pius Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

Inter desiderabilia cordis nostri, illud Eiordium.

intensis desideriis affectamus ut singulo-
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rum christifideliiim, quorum nobis, ex

commisti pastonilis ollìcii debito, cura

imininel, geiiendis animarum salus pro-

veniat, uude pia et salubria fidelium vola

ad hoc lendentia, et alias ex quibus divini

cultus provenit augmentum, pii palris af-

feclione prosequimur ac plenis favoribus

confovemus; et ut optatum conscquantur

eflectumjCbristifideles ipsos adilla, indul-

genliis videlicet et peccatorum remissio-

nibus, libenter invitamus.

§ I . Exliiliita sane nobis nuper, prò parte
Causae iiuius Jilecli lllii ma"istri provincialis Ordinis

Praedicatorum provinciae Neapolitanae,

pelitiocontinebai quod, cum dileclus fdius

fraler AndjrosiusSalvius loci de Balneolo,

Nuscanensis sive alterìus dioecesis, ad eri-

gendum societales sanclissimi Rosarii in

quibuscumque ecclesiis per nos et Sedem

Apostolicam specialiter deputatus fuerit,

si aliis liuiusniodi facultas, praelerquam

eiusdem Ordinis magistro generali, inter-

diceretur, ex hoc profecto diversis abu-

sibus, qui in illarun erectione intervenire

possent, satis consultum foret. Quare no-

bis, prò parte eiusdem provincialis, fuit